



انتظار هر خانوار برای خانه‌دار شدن ۱۲ سال تعیین شد

رئیس فراکسیون مدیریت شهری مجلس گفت: در کمیسیون تلفیق برنامه هفتم، سال انتظار برای خانه‌دار شدن ۱۲ سال تعیین شد.

به گزارش خبرگزاری خانه ملت، محسن پیرهادی در مورد مدت زمان خانه دار شدن هر خانوار ایرانی، در جمع خبرنگاران، گفت: با رأی امروز کمیسیون تلفیق برنامه هفتم، سال انتظار دسترسی خانوارها به مسکن ۱۲ سال تعیین شد.

نایب رئیس کمیسیون تلفیق برنامه هفتم چشم صعودی قیمت مسکن نسبت به در آمد را سبب بروز نابرابری در دسترسی به مسکن در حوزه شهری دانست و افزود: متأسفانه سن دسترسی به مسکن در پی نابسامانی حوزه مسکن برای خانوارهای طبقه متوسط شهری به بیش از ۳۰ سال رسیده و در برخی ارزایی‌ها با توجه به نرخ تورم برای دهک‌های اول درآمدی بیش از یک قرن گمانه زنی می‌شود؛ ارقام وحشتناک و دلهره‌آوری که رفع و ساماندهی آنها تدبیر و چاره جویی اساسی و واقع بینانه‌ای را می‌طلبید.

رئیس فراکسیون مدیریت شهری مجلس با اشاره به اینکه در سال‌های اخیر خرید مسکن و حتی برنامه‌ریزی برای خرید مسکن از توان و دسترس طبقه متوسط شهری خارج شده و برای دهک‌های پایین‌تر به رؤیای دست نیافتنی تبدیل شده است، گفت: در همین راستا، کمیسیون تلفیق برنامه برای حل این معضل به صورت مسأله محور و واقع بینانه به حوزه مسکن وارد شد و با تعیین اهداف راهبردی مشخص چند گام اساسی برای حل مسأله مسکن برداشت.

نماینده مردم تهران ادامه داد: در کنار کاهش زمان دسترسی به مسکن، رشد ۱۵ درصدی توسعه صنعتی سازی و رشد ۲۰ درصدی نوسازی و احیای بافت‌های فرسوده از اهداف راهبردی در حوزه مسکن است که با رأی کمیسیون تلفیق در لایحه برنامه هفتم اعمال شد.

به گفته پیرهادی با رأی روز چهارشنبه کمیسیون تلفیق صنعتی سازی ساختمان با رشد ۵ برابری در برنامه هفتم به ۱۵ درصد رسید، این در حالی است که در سال‌های اخیر حداکثر صنعتی سازی ساختمان در خوشبینانه‌ترین آمار ۳ درصد بوده است. وی افزود: بر اساس مصوبه کمیسیون تلفیق دولت مکلف به ساخت سالانه ۳۰۰ هزار واحد مسکن شهری، ساخت ۲۰۰ هزار واحد روستایی و نوسازی ۲۰۰ مسکن بابت فرسوده شده است. پیرهادی گفت: با توجه به سهم ۷۰ درصدی مسکن از سبد هزینه خانواده‌ها پرداختن به معضل مسکن باید به صورت اولویت دار در دستور کار دولت قرار گیرد. امیدواریم با حمایت‌های مجلس در حوزه تولید مسکن دولت بتواند وعده‌های خود به مردم در حوزه مسکن را محقق کند.

کمیسیون تلفیق مصوبه‌ای برای سهمیه‌بندی بنزین نداشته است

سخنگوی کمیسیون تلفیق برنامه هفتم گفت: تاکنون این کمیسیون برنامه‌ای برای تغییر سهمیه بنزین و اختصاص آن به کد ملی افراد نداشته است و بعید می‌دانم چنین تصمیمی گرفته شود.

به گزارش خبرگزاری خانه ملت، محسن زنگنه در نشست خبری خود انتشار اخباری مبنی بر اختصاص سهمیه بنزین به جای پلاک خودرو به کد ملی شهروندان را تکذیب کرد و گفت: در ماده ۳۱ لایحه برنامه هفتم توسعه، دولت عنوان کرده که یارانه‌های انرژی به صورت مساوی بین ایرانیان تقسیم شود، اما اشاره نکرده که این امر به چه صورتی انجام شود و منظور از این تقسیم مساوی چه چیزی است.

وی با بیان اینکه در کمیسیون تلفیق برنامه هفتم بند مرتبط با این موضوع مراعا گذاشته شده به جلسات مشترک مجلس و دولت اشاره کرد و افزود: تاکنون دو جلسه رئیس مجلس شورای اسلامی به همراه هیأت رئیسه کمیسیون تلفیق و کارشناسان مرکز پژوهش‌های مجلس با رئیس جمهور، برخی معاونان و وزرای ایشان برگزار کرده است و دو مسأله در این جلسات مورد بررسی و رایزنی قرار گرفت که یکی از آنها موضوع ارز بود که به طور مفصل در خصوص سیاست‌های ارزی و آثار آن در جلسه اول گفت‌وگو صورت گرفت و در جلسه دوم نیز در خصوص انرژی بحث و بررسی انجام شد.

سخنگوی کمیسیون تلفیق گفت: به سبب تکثر نظرات مقرر شد طی روزهای آینده در خصوص موضوع انرژی از جمله صرفه‌جویی انرژی و حامل‌های انرژی تصمیم‌گیری شود.



عکس: president.ir

رئیس جمهور در مراسم ملی بزرگداشت شهدای مدافع حرم

نظام، تبعیض و فساد را نمی‌پذیرد

خبریک

رئیس جمهور تأکید کرد: یقین بدانید هر فرد در هر گوشه‌ای از این کشور برخلاف روش و منش شهدا عمل و به خون آنها خیانت کند، پایدار نخواهد ماند و رسوا خواهد شد، چرا که هاضمه این انقلاب و نظام برخاسته از خون مظهر شهدا، تبعیض و فساد را نمی‌پذیرد.

سید ابراهیم رئیسی ظهر چهارشنبه در «مراسم ملی بزرگداشت شهدای مدافع حرم»، شهدا و بویژه شهدای مدافع حرم و حرم را شهیدان مظلوم، باصبر و زمان شناس توصیف کرد که روشنفکران حقیقی جامعه هستند و گفت: روشنفکر حقیقی کسی است که زمان، دشمن و دشمنی‌هایش را بشناسد و متناسب با آن وظیفه خود را شناخته و آماده خطرپذیری برای ایفای نقش باشد.

رئیس جمهور افزود: چهره سیاسی واقعی در جامعه کسانی هستند که جامعه و ضرورت‌ها و نیازهای آن را می‌شناسند و خود را برای رفع این نیازها و ضرورت‌ها مهیا کرده و آماده خطر کردن باشند؛ کسانی که نه صرفاً برای امنیت ایران اسلامی، بلکه آماده جانفشانی برای امنیت منطقه باشند.

دکتر رئیسی با بیان اینکه حضور نیروهای جمهوری اسلامی ایران برخلاف نیروهای بیگانه و دشمن که در هر منطقه‌ای حضور یافتند، باعث نامی شدند، همواره و در هر نقطه‌ای، امنیت‌آفرین بوده است، اظهار داشت: نقش شهدا نقش بی‌بدلی است؛ شهیدان همچون سرور و سالار شهدا، امام حسین (ع)، خون خود را برای چهل‌زدایی نثار می‌کنند و امروز که ما به جهل مدرن، جهل مجهز به امپراطوری رسانه‌های مبتلا هستیم، آنچه قدرت برما کردن چهره جاهل‌پرستان را دارد، خون مظهر شهیدان است.

رئیس جمهور با تأکید بر اینکه خون شهدا نقاب را از چهره نفاق کنار می‌زند، تصریح کرد: این ویژگی خون شهدا مربوط به امروز نیست و همواره این گونه بوده است. همان‌گونه که رهبر معظم انقلاب فرمودند، امروز شهید سلیمانی برای دشمن بسیار خطرناک‌تر از سردار سلیمانی است، چرا که یاد، نام، راه، هدف و آرمان او در جامعه انسان‌سازی می‌کند.

دکتر رئیسی خاطرنشان کرد: امروز پیام شهدا که عبارت از خداخواهی، عدالت‌خواهی، حق‌خواهی، دفاع از مظلوم، خروش بر ظالمان، حفظ ارزش‌های انقلاب اسلامی، اطاعت از ولی، تلاش برای تأمین امنیت، آرامش و پیشرفت کشور، ایستادگی در راه خدا و سست نشدن در مقابل دشمنان است، در فضا طنین‌افکن است و نماد این سست نشدن و کوتاهی نکردن در راه هدف را می‌توان در چهره شهید حججی و تک‌تک شهدای عالیقدر کشور دید.

رئیس جمهور با بیان اینکه خانواده‌های شهدا باید به شهدای خود افتخار کنند،

گفت: امروز شهدا الگوهای جامعه هستند و همه عصرها و نسل‌ها باید راه نورانی آنان را خوب بشناسند چرا که این راه نورانی امتداد راه عاشورای حسینی است؛ خون شهدای شما متصل به تارالله شده و خود خدا این خون را تضمین کرده است.

رئیس جمهور خطاب به خانواده معظم شهدا با بیان اینکه عزیزان شما در ابتلا و آزمون الهی سربلند و پیروز شدند، تصریح کرد: فرزندان، همسران و پدران شما در مواجهه با دشمن تکفیری که از سوی امریکا و رژیم صهیونیستی حمایت می‌شد و نه فقط امنیت منطقه، بلکه امنیت جهان را به مخاطره انداخته بود و خون مسلمانان مظلوم و بی‌گناه را بر زمین می‌ریخت، ایستادگی کرده و این توطئه را به شکست کشاندند.

دکتر رئیسی نام، یاد و سخن حضرت زینب کبری (س) را آرامش‌بخش خانواده معظم شهدا عنوان کرد و با بیان اینکه خانواده شهدا نیز با صبر، مقاومت و ایستادگی در مواجهه با غم از دست دادن عزیزانشان در آزمون و ابتلای الهی خود پیروز شدند، تصریح کرد: امروز نیز آزمون و ابتلای مسئولان حفظ آثار و برکات خون شهدا و تداوم راه شهیدان است و باید برای حفاظت از این حرم و نظام مقدس بکوشند.

رئیس جمهور با بیان اینکه نظام اسلامی با خون مظهر شهدا تضمین شده است، در پاسخ به گلایه‌مندی خانواده معظم شهدا از برخی ناهنجاری‌های اجتماعی، تصریح کرد: این بساط کشف حجاب نیز حتماً جمع خواهد شد و جای نگرانی در این زمینه وجود ندارد، چرا که بخشی از عاملین این رفتارها غافلند و باید بیدارشان کرد و با عده معدودی نیز که به صورت سازمان یافته و با اهداف خاصی ناهنجاری ایجاد می‌کنند، برخورد خواهد شد.

دکتر رئیسی در پایان خدمت به خانواده معظم شهدا را از جمله وظایف مهم دولت برشمرد و تأکید کرد: ما به این خدمتگزاری افتخار می‌کنیم و تمام تلاش دولت آن است که در این راستا به نحوی عمل کنیم که آنچه برافراشته‌ایثار، شهادت، ایستادگی، مقاومت و دفاع از ارزش‌های انقلاب اسلامی در هر

قدردانی رئیس جمهور از فعالان عرصه خبر

رئیس جمهور با تأکید بر پیگیری تحقق «حمایت از رشد و رونق تولید»، دستگاه‌های مسئول را به ارتباط منظم با تولیدکنندگان و اتحادیه‌ها و تشکل‌های صنفی، برای اطلاع از نیازهای آنان و انجام اقدامات لازم برای رفع آنها توصیه کرد.

دکتر سید ابراهیم رئیسی صبح چهارشنبه در جلسه هیأت دولت، با اشاره به دیدارهای دو روز گذشته خود با اهالی رسانه گفت: این دیدارها و بازدید از رسانه ملی به بهانه قدردانی از اصحاب خبر و بویژه افرادی بود که در قاب تصویر حضور ندارند، اما در جریان تهیه و انتشار اخبار زحمات زیادی متحمل می‌شوند. رئیس جمهور افزود: دشمن تلاش دارد با تصویرسازی‌های ناصحیح ایمان و امید جامعه را تضعیف کند و در مقابل، دولت و رسانه‌ها وظیفه دارند در میدان اقدام و عمل و در عرصه تبیین و تئوریزم‌سازی طراحی‌های دشمن، «ایمان و امید» جامعه را تقویت کنند. دکتر رئیسی در بخش دیگری از سخنانش با تأکید بر پیگیری تحقق «حمایت از رشد و رونق تولید»، دستگاه‌های مسئول را به ارتباط منظم با تولیدکنندگان و اتحادیه‌ها و تشکل‌های صنفی، برای اطلاع از نیازهای آنان و انجام اقدامات لازم برای رفع آنها توصیه کرد.

رئیس جمهور در ابتدای سخنان خود با اشاره به نامگذاری ۱۸ مرداد به نام «بزرگداشت شهدای مدافع حرم» با گرمیادداشت یاد و نام همه شهدا و بویژه شهدای حرم و حرم، گفت: یکی از راه‌های اصلی حفظ حرمت خون شهدا رسیدگی به امور مردم است. مسئولان باید همواره در راستای «ستاندن داد و خواسته‌های مردم» و «بر محور انصاف» عمل کنند و خود را در مقابل خدا و مردم پاسخگو بدانند.



تعویض گذرنامه اربعین بدون نیاز به مراجعه حضوری

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: بر اساس توافق با پلیس برای تعویض گذرنامه اربعین، نیاز به مراجعه حضوری نیست. به گزارش ایسنا، پیاده‌روی اربعین یکی از آیین‌های مهم شیعیان است که هر ساله در ایام منتهی به اربعین حسینی برگزار می‌شود، به نحوی که این رویداد در سال‌های اخیر به‌عنوان بزرگ‌ترین گردهمایی سالانه مذهبی در جهان ثبت شده و در سال جاری قرار است با پیگیری و تأکید وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، خدمات و سرویس‌های بهتر و متنوع‌تری نسبت به سال گذشته به زوار اربعین ارائه شود.

عیسی زارع‌پور به تازگی در همین رابطه اظهار کرد: بخش قابل توجهی از خدماتی که مردم به آن احتیاج دارند توسط پلیس ارائه می‌شود و خوشبختانه بسیاری از این خدمات برخط شده است.

وی افزود: مانعی وجود داشت مبنی بر اینکه باید مردم عزیزمان غیر از مراجعه به پنجره ملی خدمات دولت هوشمند، برای انجام بعضی کارها مراجعه حضوری هم به دفاتر پلیس ۱۰۰ انجام می‌دادند که فرمانداری محترم فرارضا گفتند این را حذف و همان احراز هویتی را که از طریق پنجره ملی خدمات دولت هوشمند انجام می‌شود قبول می‌کنیم تا بتوانیم خدمات را راحت‌تر به مردم ارائه دهیم.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در یک گفت‌وگوی خبری بیان کرد: با این اقدام دیگر نیازی به تعویض گذرنامه به صورت حضوری به دفاتر پلیس ۱۰۰ یا مراجعه به جای دیگر وجود ندارد و همان‌جا به شکل برخط کارهایتان را انجام می‌دهید و ان‌شاءالله گذرنامه توسط پست به منازل ارسال می‌شود.

گفتنی است روز سه‌شنبه هم جلسه هماهنگی رویداد «همراه با اربعین»، همگام با فناوری، با حضور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات برگزار شد و وی با اشاره به سرویس‌های جدید و متنوعی که برای اربعین حسینی ارائه می‌شود، اعلام کرد به برکت این ایام، این سرویس‌ها می‌توانند در طول سال نیز پایدار و در خدمت مردم باشند.

زارع‌پور همچنین با اشاره به اهمیت و ارزش خدمت در ایام اربعین حسینی تأکید کرد: خدمت‌فناورانه می‌تواند جلوه و اثربخشی بیشتری در این ایام داشته باشد و کار ویژه‌تری است.



امروز پیام شهدا

که عبارت از

خداخواهی،

عدالت‌خواهی،

حق‌خواهی، دفاع

از مظلوم، خروش

بر ظالمان، حفظ

ارزش‌های انقلاب

اسلامی، اطاعت

از ولی، تلاش برای

تأمین امنیت،

آرامش و پیشرفت

کشور، ایستادگی

در راه خدا و سست

نشدن در مقابل

دشمنان است، در

فضا طنین‌افکن

است و نماد این

سست نشدن و

کوتاهی نکردن در راه

هدف را می‌توان در

چهره شهید حججی

و تک‌تک شهدای

عالیقدر کشور دید